
 
Rozhodnutí a oznámení o výběru dodavatele Dodávky kancelářského spotřebního materiálu pro Městský úřad 

Český Krumlov (VZCK 151/2023), obě části 
Stránka 1 z 3 

 

  
 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky zadávané mimo režim zadávacího řízení dle zákona 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen jako „zákon“ nebo „ZZVZ“) a podle Pravidel pro 

zadávání veřejných zakázek zadavatele, zadávané v certifikovaném elektronickém nástroji podle § 213 

ZZVZ. 

Dodávky kancelářského spotřebního materiálu pro Městský úřad Český 

Krumlov (VZCK 151/2023) 

1. část VZ – Kancelářský spotřební materiál 

2. část VZ – Úřední obálky 

 

Identifikační údaje zadavatele: 

Město Český Krumlov 

se sídlem: nám. Svornosti 1, 381 01 Český Krumlov 

zastoupené: Alexandrem Nogrády, starostou města 

IČO: 00245836  

(dále jen „zadavatel“) 

Kontaktní osoba ve věcech technických a smluvních: 

Ing. Vendula Roučová, vedoucí odboru vnitřních věcí, vendula.roucova@ckrumlov.cz 

tel.: 380 766 200 

 

ZADAVATEL OZNAMUJE VÝBĚR DODAVATELE: 

Zadavatel v souladu s ust. § 123 na základě rozhodnutí o výběru dodavatele ve výše 

uvedené zakázce (Rada města 4. 12. 2023 - usnesení č. 0569/RM31/2023). 

 

SEZNAM PŘIJATÝCH NABÍDEK 

1. část VZ - Kancelářský spotřební materiál 

 

  

Poř. 

čís. 

Forma 

přijetí 
Účastník 

Datum doručení 

nabídky 

Nabídková 

cena v Kč 

vč DPH 

1 E-ZAK INTERPAP Office, s.r.o., IČ 25013483 24.11.2023 13:21 h 107.272,60,- 

2 E-ZAK OFFICEO s.r.o., IČ 64942503 26.11.2023 18:16 h 117.004.,- 

3. E-ZAK  ACTIVA spol. s r.o., IČ 48111198 27.11.2023 08:53 h 106.024,- 



 
Rozhodnutí a oznámení o výběru dodavatele Dodávky kancelářského spotřebního materiálu pro Městský úřad 

Český Krumlov (VZCK 151/2023), obě části 
Stránka 2 z 3 

 

 

2. část VZ - Úřední obálky 

 

VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKŮ 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

   

  VÝSLEDEK HODNOCENÍ PŘIJATÝCH NABÍDEK V POŘADÍ DLE 

HODNOTÍCÍHO KRITÉRIA 

1. část VZ - Kancelářský spotřební materiál 

 

2. část VZ - Úřední obálky 

 

VÍTĚZNÝ ÚČASTNÍK 

Nabídka účastníka ACTIVA spol. s r.o., Veselská 686, 199 00 Praha 9, IČ 48111198, je 

nabídkou ekonomicky nejvýhodnější v obou částech zakázky. 

Poř. 

čís. 

Forma 

přijetí 
Účastník 

Datum doručení 

nabídky 

Nabídková 

cena v Kč 

vč. DPH 

1 E-ZAK  OFFICEO s.r.o., IČ 64942503 26.11.2023 18:19 h 55.448,25,- 

2 E-ZAK ACTIVA spol. s r.o., IČ 48111198 27.11.2023 08:56 h 45.840,- 

Pořadí 
Forma 

přijetí 
Účastník 

Nabídková 

cena v Kč 

vč DPH 

Počet bodů za 

vzorky→ 

bodování 

podle kritéria 

kvality 

Hodnocení (= 

procenta = počet 

bodů za cenu + 

počet bodů za 

kvalitu) 

1. E-ZAK ACTIVA spol. s r.o., IČ 48111198 106.024,- 56→37 % 60 + 37 = 97 

2. E-ZAK INTERPAP Office, s.r.o., IČ 25013483 107.272,60 53→35 % 59 + 35 = 94 

3. E-ZAK OFFICEO s.r.o., IČ 64942503 117.004,- 56→37 % 54 + 37 = 91 

Pořadí 
Forma 

přijetí 
Účastník 

Nabídková 

cena v Kč vč. 

DPH 

Hodnocení 

(= procenta = 

počet bodů) 

1. E-ZAK ACTIVA spol. s r.o., IČ 48111198 45.840,- 100 

2. E-ZAK  OFFICEO s.r.o., IČ 64942503 55.448,25 83 



 
Rozhodnutí a oznámení o výběru dodavatele Dodávky kancelářského spotřebního materiálu pro Městský úřad 

Český Krumlov (VZCK 151/2023), obě části 
Stránka 3 z 3 

 

Současně zadavatel oznamuje, že uzavře s vítězným účastníkem ACTIVA spol. s r.o., 

smlouvu v souladu s § 124 ZZVZ. 

 

Tímto děkujeme všem účastníkům za podání nabídky a těšíme se na příp. spolupráci. 

 

V Českém Krumlově 

 

 

 

 

Alexandr Nogrády 

starosta města 


		2023-12-06T09:54:20+0100
	Alexandr Nogrády




